
УГ
"А"  

поток

1 

 (01.09-

02.09) 

"Б" 

поток
УГ

501А 504А

501Б 504Б

502А 505А

502Б 505Б

503А 506А

503Б 506Б

ПОТОК "А" 07.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "А" 14.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)

ПОТОК "Б" 15.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "Б" 22.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)

Декан медико-профилактического  факультета

                                                                 

________________  О.В. Мироненко

Начальник учебного управления                                                                     

_________________З.В. Лопатин

практические занятия:  ПОТОК "Б" -  ПН, СР, ПТ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25;    ВТ, ЧТ, СБ   09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15

Медицинская 

реабилитация 

Травматология, 

ортопедия
505

503 Коммунальная гигиена 
Травматология, 

ортопедия

Эпидемиология, военная 

эпидемиология

Медицин

ская 

генетика 

Гигиена детей и 

подростков
Гигиена питания

Медицинская 

реабилитация 
Судебная медицина Гигиена труда 506

практические занятия:  ПОТОК "А" -  ПН, СР, ПТ   09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15;    ВТ, ЧТ, СБ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25

Медицин

ская 

генетика 

504

502
Эпидемиология, военная 

эпидемиология

Гигиена детей и 

подростков
Гигиена труда Коммунальная гигиена 

Судебная 

медицина 

Медицин

ская 

генетика 

Гигиена питания

Травматология, 

ортопедия
Гигиена труда Коммунальная гигиена 

Эпидемиология, военная 

эпидемиология

10

 (30.10-04.11) 

11  

(06.11 -11.11) 

12  

(13.11-

18.11)

13  

(20.11-

25.11)

14 

(27.11-

02.12)

15  

(04.12 -

09.12)

501 Гигиена детей и подростков
Медицинская 

реабилитация 
Гигиена питания Судебная медицина 

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2023/2024 учебного года

 5 курс 

специальность 32.05.01 Медико-профилактическое дело

медико-профилактический факультет

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

________________С.А. Артюшкин 

________________________2023 г.

2 

 (04.09 -

09.09)

3

  (11.09 -

16.09)

4 

 (18.09 -

23.09)

5

  (25.09 -

30.09)

6  

(02.10 -

07.10)

7

  (09.10 -

14.10)

8  

(16.10 -

21.10)

9  

(23.10 -28.10)

16

 (11.12 -16.12)


