РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа на осенний семестр 2023/2024 учебного года 5 курс

специальность 32.05.01 Медико-профилактическое дело

медико-профилактический факультет

УІ	"А" поток	1 (01.09- 02.09)	2 (04.09 - 09.09)	3 (11.09 16.09		5 (25.09 - 30.09)	6 (02.10 - 07.10)	7 (09.10 - 14.10)	8 (16.10 - 21.10)	9 (23.10 -28.10)	10 (30.10-04.11)	11 (06.11 -11.11)	12 (13.11- 18.11)	13 (20.11- 25.11)	14 (27.11- 02.12)	15 (04.12 - 09.12)	16 (11.12 -16.12	"Б" поток	УГ
501	501A	игиена летей и полростков			Медицинская Гигиен:		питания С	удебная меді	Тра	Травматология,		Гигиена труда		Коммунальная гигиена		ология, военн	медицин	504A	504
	501Б	1 m nena 2	ре			абилитация		удеоная меді	IIIIII	ортопедия	т птена груда		коммунальная гигиспа		дипе	цемиология	генетика		
502	502A	Эпидемиология, военная эпидемиология				Гигиена детей и подростков		труда	Коммунальная гигиена		Судебная медицина	Медицин ская	Гигиена	итания	Медицино реабилита		Травматология, ортопедия		505
	502Б				подре							генетика			кирытикиовод		кидэпотдо		Б
503	503A	Valorian var var T		•		логия, военная	Медицин	Гигиен	на детей и	Гигиена питания		Медицинск	ая Сугаба	Судебная медицина		Europeana mayora		506	
	503Б	Коммунальная гигиена				емиология	ская генетика	подр	остков			реабилитац	ия Судеог	ная медицина	1 игие	Гигиена труда		Б	

практические занятия: ПОТОК "А" - ПН, СР, ПТ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25

практические занятия: ПОТОК "Б" - ПН, СР, ПТ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15

ПОТОК "А" 07.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "А" 14.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)

ПОТОК "Б" 15.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "Б" 22.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)